
Programma 
Laserworld Training

CONTENUTO 

Introduzione

Overview degli ultimi aggiornamenti e prodotti

Controllo laser - differenti opzioni di controllo, differenti tipologie di spettacolo

Coffee break

Basi sulla sicurezza nell’utilizzo dei laser

Pausa pranzo 

Configurazione laser e controllo - nuovi sviluppi e opzioni (workshop) 

Laser e Multimedia control con differenti software e controlli 

Showcontroller, Showeditor
MadMapper/MadLaser (basic controls)
Touchdesigner (basic controls)

Coffee break

Controllo DMX dei laser

Sessione Q&A e conclusione

ORARIO 

09:00

09:15

10:00

11:00

11:15

12:30 

13:45

14:30
 

16:15

16:30

17:30
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